
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 176/2019 E 177/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
176/2019 E 177/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 037/2019, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 028/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MANILHAS, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS
E TRANSPORTES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.
VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 831.900,00 (OITOCENTOS E TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS
REAIS). VIGÊNCIA DE 11 DE JULHO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS:
NOVABRITA- BRITADORA NOVA SERRANA LTDA - VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 413.600,00
(QUATROCENTOS E TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS). PREPAM PRE-MOLDADOS PARA DE MINAS LTDA-
VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 418.300,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL E TREZENTOS
REAIS). DATA E ASSINATURA DO CONTRATO 11/07/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA
-PREFEITO MUNICIPAL – CESAR JOSE BARBOSA- SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,
SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES – MARCONDES DE OLIVEIRA FERREIRA E EDSON FONSECA E
SILVA- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 16/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

